2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2017                                                                                                               №1129
О внесении изменений в состав  единой комиссии по осуществлению закупок  товаров,  работ,  услуг  для  нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.03.2017
№ 235
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1.Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок   товаров, работ, услуг  для нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.03.2017  № 235, (в ред. от 29.06.2017 № 635)(далее - Единая комиссия),  изменения,  изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору муниципального заказа отдела экономики обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном  сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению администрации                                                                    городского округа город Первомайск
                                                                       Нижегородской области

от 08.11.2017 № 1129
«УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением администрации                                                                   городского округа город Первомайск
                                                                       Нижегородской области

                                                                        от 17.03.2017 № 235
СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок   товаров, работ, услуг для  нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области
Широков А.А. - заместитель главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам, председатель комиссии;

Крепков  А.А. - заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

Родионова Е.И. - ведущий специалист сектора муниципального заказа отдела экономики, администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Барановская Т.В.  -  управляющий делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Гаврилова И.В. -  и.о. заместителя главы администрации, начальник отдела  правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Гурьянова Т.Н. - главный специалист отдела  правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Левкин Н.А. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Фешина Е.В.  начальник сектора муниципального заказа отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ».
                                               ______________________